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Министерство Российской Федерации по налогам и сборам

СВИДЕТЕЛЬСТВО
о постановке на учет в налоговом органе юридического лица,

S образованного в соответствии с законодательством Российской Федерации, 
по месту нахождения на территории Российской Федерации

I
Настоящее Свидетельство выдано в соответствии с положениями части первой 
Налогового кодекса Российской Федерации, принятого Федеральным законом 
от 31 июля 1998 года N 146-ФЗ,

Яэридическому лицу Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад №4________________________________________________________

Щей» I --------- -------------------------------------------------------------■Г,

т
(полное наименование в соответствии с учредительными документами)

1естонахождение Россия, 171720, Тверская обл, Весьегонск г., Пионерский
• г__Д. а---- ^ -------------- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- —--------------------------------------------------- -

(адрес места нахождения в соответствии с учредительными документами)
сведения о регистрации: 
вид документа свидетельство о регистрации5-,- *

реквизиты документа
(наименование)

181 "15" Мая 1998
(серия, номер, дата выдачи /утверждения/)

наименование органа, выдавшего /утвердившего/ документ
________________Администрация Весьегонского района____Ш --и подтверждает постановку юридического лица на учет "14" Ноября 2002

(число,месяц,год постановки на учет)

Ш Ш М Ш М Ш И Ш Ш Ж ® Ж/1 ^  ?m i < 4 ;по месту нахождения в
. Межрайонная ИМНС России №2 по Тверской области

ШЯй---- ------------------------------------------
ш -------- --------------------------------------
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(наименование налогового органа и его код)

присвоение ему 7/А

Идентификационного ИНН юридического 
лица

с кодом причины 
постановки на учет

6 9 1 9 0 0 4 0 2 7

6 9 1 9 0 1 0 0 1/Налогоплательщика:jP|.Ищ
'Дата выдачи Свидетельства "14" Ноября 2002

(чи сл о , м есяц , ГгсШХ

Свидетельство применяется во всех предусмотренных законодательством 
^случаях и подлежит замене в случае изменения приведенных в нем сведений, 

"vf \a также в случае порчи, утери.
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Зам. руководителя налогового органё ;


